
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 

Про підсумки проведення І (обласного) 

етапу Всеукраїнського юнацького 

фестивалю «В об’єктиві натураліста»

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 23.02.2023 № 29-ОД «Про проведення                                  

І (обласного) етапу Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві 

натураліста» з 27 лютого до 10 березня 2023 року проведено І (обласний) 

етап Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста»                      

(далі - Фестиваль).

У ході проведення Фестивалю 507 учасників представили 546 робіт за 

номінаціями: «Фоторобота», «Відео», «Анімація».

На підставі протоколу засідання журі Фестивалю 

НАКАЗУЮ: 
  

 
1.  Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації учасників Фестивалю за номінаціями 

(список додається).



2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Дмитро МАКОСІЙ):

2.1 Направити роботи переможців Фестивалю до Національного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді для участі у 

Всеукраїнському юнацькому фестивалі «В об’єктиві натураліста».

2.2. Здійснити організаційні заходи щодо участі переможців обласного 

етапу у Всеукраїнському юнацькому фестивалі «В об’єктиві натураліста».

 

 3. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 

політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації (Зоя ДМИТРУК) здійснювати 

організаційний супровід щодо участі переможців обласного етапу у  

Всеукраїнському юнацькому фестивалі «В об’єктиві натураліста»..

 

 4.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту Таїсу АБОЗІНУ.

  
  
  
 Директор                                                          Олександр ЛОНЧАК
  

  


